
 
ZARZĄDZENIE NR 23/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r., Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r., Nr 20/16 z dn. 6 września 

2016 r., Nr 21/16 z dnia 29 września 2016 r. oraz Nr 22/16 z dn. 27 października 2016 r. 

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 170 718,00 81 562,00 252 280,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 170 718,00 81 562,00 252 280,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

170 000,00 81 562,00 251 562,00 

Razem: 37 086 782,05 81 562,00 37 168 344,05 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 października 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 615 864,44 0,00 2 615 864,44 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 998 170,00 0,00 998 170,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 850,00 6 150,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 850,00 850,00 

758     Różne rozliczenia 78 132,00 - 8 000,00 70 132,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 78 132,00 - 8 000,00 70 132,00 

    4810 Rezerwy 78 132,00 - 8 000,00 70 132,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 212 500,00 89 562,00 302 062,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 212 500,00 89 562,00 302 062,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 212 500,00 89 562,00 302 062,00 

Razem: 14 359 836,11 81 562,00 14 441 398,11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 23/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 166.2016 z dnia 28 października 2016 

r.                         w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 


